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
Plassert på hjørnet i 3. etasje har leiligheten flott utsyn og lysforhold fra store vinduer og gode solforhold fra tre balkonger.
Beliggenheten er særdeles sentral og ettertraktet, i en av byens mest fasjonable gater. 

3. etasje: entrè, hall, kjøkken, 2 stuer, 4 soverom, 3 bad, wc-rom.
Leiligheten disponerer 1 bod i baktrapp på ca. 1 m2 og en bod i kjeller på ca. 14 m2.

Eiendommen ligger i et svært attraktivt og rolig boligområde på Frogner i Oslo. Herfra er det gangavstand til hovedstadens mest
populære handlegater, kafeer, barer, restauranter og parker.

Kjære kunde, vi bruker mye tid på å avklare hvor mye markedet er villig til å betale for en eiendom til enhver tid. Dette arbeidet er
sammensatt og krever både struktur og tid. Vi utarbeider blant annet etakst som verdivurdering/takst. En samling av informasjon som
benyttes i forbindelse med boliglån og refinansiering (Utviklet i samarbeid med Eiendomsverdi og de største bankene i Norge). Verdien
av en eiendom reflekteres ut ifra en samling av ulik informasjon i etakst dokumentet.

PrivatMegleren benytter flere nyvinnende løsninger for omsetning av eiendom. Eksempelvis annonseteknologien Presisjon som er
verdens beste adtech med høyeste anerkjennelse fra meta, og som vi har enerett på i Norge. Vi har også vår digitale løsning Kvadrat,
som gir våre boligselgere oversikt, forutsigbarhet og trygghet gjennom salget. I tillegg har vi PrivatMegleren Boligbytte, som gir
kundene våre hjelp til flytting og organisering til dette.

Vi er Nordea eiendomsmegler, og med finansiering fra Nordea og eiendomsmegler fra PrivatMegleren, får du et skreddersydd tilbud
som passer deg og dine behov. Søk finansiering her: www.nordea.no/finansiering
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7 298

32 495

4

3

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ TOTALPRIS M² PRIS

14.04.2024 24 890 000 24 000 000 0 24 000 000 142 857

23.04.2024 26 800 000 25 000 000 142 628 25 142 628 139 681

13.03.2025 25 000 000 24 000 000 0 24 000 000 142 857

29 000 000
59 989
Fellesgjeld  

29 059 989
Totalt  

135 163
m² pris

1904

BRA-i BRA-e BRA-b TBA GUA ALH

215 m² 15 m² - m² 11 m² - m² - m²Areal

Byggeår

Fellesutgifter

Formue

Soverom

Etasje

Balkong  Peis

1 Oscars gate 60
1909 2. etg 3 sov168 m²

2 Oscars gate 74
1901 4. etg 3 sov180 m²

3 Oscars gate 60
1909 2. etg 3 sov168 m²



1 Blokk

2 Forhold ved omsetningen tyder på at dette ikke er en reell markedsomsetning, og er derfor utelatt i grafen.
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Historiske omsetninger

Salg  Meglers verdivurdering  Prisindeks  Endring av eiendom

REGISTRERT SALGSDATO TINGLYST PRISANT PRIS FELLESGJELD TOTALPRIS

19.03.2021 10.08.2021 26 500 000 24 400 000 0 24 400 000

12.06.2012 05.09.2012 12 300 000 12 300 000 12 311 12 312 311

08.06.2010 24.08.2010 8 500 000 8 500 000 - 8 500 000

29.04.1988 - 610 000 - 610 000 2

0

6M

12M

18M

24M

30M

1987                                                                                                                  1997                                                                                                                  2006                                                                                                                  2016                                                                                                                 2025

29.06M

8.5M

12.31M

24.4M

20.01.2021

02.06.2012

01.05.2010

29.04.1988
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Leiligheter til salgs i URANIENBORG RODE 7 grunnkrets nå

7
leiligheter til

salgs

  

Leiligheter solgt i URANIENBORG RODE 7 grunnkrets siste 6 mnd

10
leiligheter solgt

  

for 2.5% over prisantydning

Analyse m²-priser

Prisantydning i snitt

16.1M

16.6M

17.1M

18.1M

18.6M

17 425 000 94
Annonsene har i
snitt ligget ute i

dager

Prisantydning i snitt

12.3M

12.4M

12.6M

12.7M

12 507 000 49
Solgt i snitt 

i løpet av

dager

Salgspris i snitt12 587 000

Frogner bydel i snitt siste 6
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